
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

       GRAD SLUNJ 

   GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-06/19-01/57 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3 

Slunj, 11. 06. 2019. 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne 

promidžbe i referenduma („Narodne novine“ 29/19) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. 

Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15 i 

„Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 22. sjednici 

održanoj dana 11. 06. 2019. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka  

zastupljenih u Gradskom vijeću  u 2019. godini  

 

 

I. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Slunja za 2019. 

godinu za redovito godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u Gradskom 

vijeću.  

 

II. 

Pravo na redovito godišnje financiranje iz sredstava Proračuna Grada imaju političke 

stranke koje su prema konačnim rezultatima izbora dobile mjesto člana u Gradskom 

vijeću.  

 

III. 

Za redovito financiranje  političkih stranaka u 2019. godini u Proračunu Grada osigurana 

su sredstva u iznosu od 33.000,00 kn.  

Naknada po  vijećniku utvrđuje se u iznosu od  2.000,00 Kn.  

Naknada za vijećnika podzastupljenog spola utvrđuje se u iznosu od 2.200,00 Kn.  

Sredstva se raspodjeljuju političkim strankama razmjerno broju članova koje je stranka  

imala u Gradskom vijeću u trenutku njegova konstituiranja. 

 

 

IV. 

Sukladno odredbama prethodne točke sredstva za redovito financiranje raspoređuju se 

na slijedeći način: 

Politička stranka Broj vijećnika/vijećnica Ukupno (Kn) 

HRVATSKA 

DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA – HDZ 

6 vijećnika  

3 vijećnice 
18.600,00 

HRVATSKA NARODNA 

STRANKA –LIBERALNI 

DEMOKRATI  

1 vijećnik 2.000,00 



SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE – 

SDP 
4 vijećnika 8.000,00 

ŽIVI ZID 1 vijećnik  

1 vijećnica 
4.200,00 

    UKUPNO 32.800,00 

 

 

VI. 

Sredstva iz prethodne točke raspoređuju se u i doznačuju na žiro račune političkih 

stranaka u 4 jednaka obroka i isplaćuju najkasnije zadnjeg dana tromjesečja na koje se 

isplata odnosi.  

Iznimno od prethodnog stavka isplata sredstava za razdoblje od 01.01.-30.06. 2019. 

godine izvršit će se najkasnije do 30. lipnja 2019. godine 

 

VII. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u  „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

 

 

         PREDSJEDNIK 

                GRADSKOG VIJEĆA:  

         Ivan Bogović 

O tome obavijest: 

 

1. Hrvatska demokratska zajednica 

2. Hrvatska narodna stranka – liberalni demokrati 

3. Socijaldemokratska partija Hrvatske 

4. Živi zid 

5. Računovodstvo 

6. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


